
1

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОЯРСКОЕ 

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2018 года №

О предоставлении зарегистрированным кандидатам, политическим 
партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов,

их доверенным лицам, представителям политических партий 
помещений для проведения встреч с избирателями в период подготовки 
к проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального 

образования Красноярское Киреевского района

В целях обеспечения равных условий проведения встреч с 
избирателями зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, 
выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам, 
представителям политических партий в период подготовки к проведению 
выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
Красноярское Киреевского района, руководствуясь статьей 53 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 
основании пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования 
Красноярское Киреевского района, администрация муниципального 
образования Красноярское Киреевского района'ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в собственности 
муниципального образования Красноярское Киреевского района, 
предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам, их 
доверенным лицам, представителям политических партий для проведения 
агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, 
установленное территориальной избирательной комиссией Киреевского 
района Тульской области, в объеме не более двух часов (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования Киреевский район в сети Интернет в разделе 
муниципального образования Красноярское Киреевского района.



2

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Советник главы администрации 
муниципального образования:

Красноярское Киреевского района
- 1 * ц [ а щ т ж  i

fas красноярское!
j Киреевско

v

Л.Б. Мороз



3

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Красноярское Киреевского района 

от

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в собственности муниципального образования 

Красноярское Киреевского района, предоставляемых безвозмездно 
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

представителям политических партий для проведения агитационных 
публичных мероприятий в форме собраний

1. Красноярский сельский Дом культуры -  филиал МБУК 
«Киреевский районный Дом культуры» муниципального образования 
Киреевский район.

&


